
                                 
            REPUBLIKA HRVATSKA 

    BRODSKO – POSAVSKA ŽUPANIJA 

            OPĆINA VELIKA KOPANICA 

                       Općinsko vijeće 

 

KLASA: 400-01/22-01/20 

URBROJ: 2178-12-03-22-07 

Velika Kopanica, 7. prosinac 2022.g. 

 

Na temelju članka 25. stavka 6., 7. i 8. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne 

novine“ broj 20/18., 115/18., 98/19 i 57/22) i članka 32.  Statuta Općine Velika Kopanica 

(„Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ br.4/20. 11/21.), Općinsko vijeće Općine 

Velika Kopanica na svojoj 13. sjednici održanoj dana 7. prosinca 2022. godine, donosi 

 

P R O G R A M 

korištenja sredstava ostvarenih od promjene namjene poljoprivrednog  

zemljišta na području Općine Velika Kopanica u 2023. godini 

 

Članak 1. 

Ovim Programom propisuje se korištenje sredstava iz Općinskog proračuna za 2023. 

godinu ostvarenih od promjene namjene poljoprivrednog zemljišta.  

 

Članak 2. 

U 2023. godini planiraju se prihodi od naknade za promjenu namjene poljoprivrednog 

zemljišta u iznosu od 1.000,00 EUR. 

 

Članak 3. 

Sredstva iz članka 2. ovog Programa koristit će se isključivo namjenski za 

okrupnjavanje, navodnjavanje, privođenje funkciji i povećanje vrijednosti poljoprivrednog 

zemljišta.  

 

Članak 4. 

 Ovaj Program sastavni je dio Proračuna Općine Velika Kopanica za 2023. godinu i 

stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Brodsko-posavske 

županije“, a primjenjivat će se od 1. siječnja 2023. godine. 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE VELIKA KOPANICA 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Tomislav Jagić, mag.ing.silv. 

 

 


